2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 г.

 №21
      О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 13.01.2021 г. №1/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
На основании протеста Прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 24.05.2023 г. № 7-36/2023 на постановление администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2021 №1/1 (в редакции постановления от 12.09.2022 №39) «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Филоновского сельского поселения от 13.01.2021 г. №1/1 (в редакции постановления от 12.09.2022 г. №39) следующие изменения:
          1) подпункт 2 пункта 1 Порядка признать утратившим силу.
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Филоновского

 сельского поселения

         Л.П. Панфилова